2

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования Абинский район муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Главе муниципального образования
                                                                   Абинский район
от_____________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	(ФИО)

	ОГРНИП

	ИНН

	паспорт: серия

	номер

	выдан

	,

	в лице

	,

	действующего на основании

		(доверенности)

	контактный телефон

	адрес заявителя

	                 (место регистрации физического лица, адрес электронной почты)

	На основании п.п. 10 п. 2 ст. 39.3 / п.п. 15 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ,

	(Нужное подчеркнуть)

	прошу предоставить в собственность / аренду земельный участок

	(Нужное подчеркнуть)

	Сведения о земельном участке:

	Площадь

	м2

	Кадастровый номер

	Адрес: ___________

	для индивидуального жилищного строительства / ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта / садоводства для собственных нужд / дачного хозяйства / осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
(Нужное подчеркнуть)

	Заявитель:

	                        (ФИО заявителя, ФИО представителя заявителя)

	(подпись)

«        » ____________________  20____ г.»

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).
Я даю согласие на получение Управлением любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов прилагаемых к заявлению:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Начальник управления
муниципальной собственности
администрации муниципального
образования Абинский район 		       	                                      Н.И. Федосеева